ATO CONVOCATÓRIO N.º 008/2016

COMUNICADO
(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO
SUL – AGEVAP torna público o resultado final referente ao Ato Convocatório nº. 008/2016,
cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada na elaboração de planos
municipais de gestão integrada de resíduos sólidos – PMGIRS – GRUPO 1”.

Após a análise dos recursos apresentados(em anexo) a classificação final ficou da seguinte
forma:

Lote 1 Arujá

Empresa Valor (R$) Nota Financeira  Pontuação Técnica Nota Técnica Classificação
Final

DMTR R$ 239.610,67 85,29 91,00 100,00 94,12
Fral R$ 204.366,31 100,00 73,50 80,77 88,46

Lote 2 Barra Mansa

Empresa Valor (R$) Nota Financeira  Pontuação Técnica Nota Técnica Classificação
Final

DMTR R$ 327.156,25 84,57 91,00 100,00 93,83
Fral R$ 276.679,93 100,00 73,50 80,77 88,46

Lote 3 Resende

Empresa Valor (R$) Nota Financeira  Pontuação Técnica Nota Técnica Classificação
Final

DMTR R$ 327.156,25 84,57 91,00 100,00 93,83
Ampla R$ 294.618,13 93,91 80,00 87,91 90,31

Fral R$ 276.679,93 100,00 73,50 80,77 88,46

Lote 4 Vassouras

Empresa Valor (R$) Nota Financeira  Pontuação Técnica Nota Técnica Classificação
Final

Key R$ 92.588,73 100,00 88,00 100,00 100,00
Ampla R$ 130.628,74 70,88 80,00 90,91 82,90
DMTR R$ 144.546,15 64,05 69,50 78,98 73,01

    Lote 5 Pinheiral

Empresa Valor (R$) Nota Financeira  Pontuação Técnica Nota Técnica Classificação
Final

DMTR R$ 144.546,15 100,00 69,50 100,00 100,00

    Lote 6 Pindamonhangaba

  Nenhuma empresa classificada

Lote 7  Paraíba do Sul

Empresa Valor (R$) Nota Financeira  Pontuação Técnica Nota Técnica Classificação
Final

Key R$ 100.208,73 100,00 88,00 100,00 100,00
DMTR R$ 150.501,70 66,58 69,50 78,98 74,02

Lote 8 Comendador Levy Gasparian

Empresa Valor (R$) Nota Financeira  Pontuação Técnica Nota Técnica Classificação
Final

Key R$ 70.625,19 100,00 81,50 100,00 100,00
DMTR R$ 109.207,13 64,67 75,50 92,64 81,45

Resende, 03 de maio de 2017.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento